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MuhaMMed emin YıldırıM

1973 yılında Erzurum’un Horasan ilçesinde dünyaya geldi. İlkokulu 
bitirdikten sonra orta ve lise eğitimi yıllarında bir yandan da medresede 
Arapça ve temel İslâmî ilimler alanlarında dersler almaya başladı. Ardın-
dan 1989’da İstanbul’a gelerek İslâmî ilimlerdeki eğitimine devam etti. 
1999 ile 2004 yılları arasında Mısır’da Arapça ve İslâmî ilimleri de kapsa-
yan eğitim çalışmalarında bulundu.

1995 yılından itibaren düzenli olarak haftalık dersler vermeye başladı. 
Bilahare bu dersleri, Hikmet Vakfı’nda ve Hikmet Derneği’nde sürdürdü. 

Ekim 2010’da İstanbul/Eyüpsultan’da tarihi Zekai Dede Konağı’nda 
faaliyetlerine başlayan Siyer Vakfı’nın kurulmasına öncülük etti. Her haf-
ta cumartesi günleri düzenli olarak söz konusu vakıfta “siyer ve sahâbe” 
konulu halka açık dersler vermektedir. Bu derslerin tamamı www.siyertv.
com internet sitesinden yayınlanmaktadır.

Siyer alanında araştırma ve eğitim çalışmalarına devam eden Muham-
med Emin Yıldırım; evli ve üç çocuk babasıdır.
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Ön Söz 

Âlemlerin Rabbi olan Allah’a (cc) hamd, âlemlere rahmet 
olarak gönderilen Kutlu Nebî’ye salât ve selâm olsun. O 

Nebî’nin mübarek ellerinde yetişen tüm sahâbî efendilerimize 
selâm olsun. Sahâbeden günümüze, günümüzden son günü-
müze kadar Aziz İslâm’ın sancağını taşıyan ve temsil eden tüm 
âlimlerimize, ariflerimize, abidlerimize, âkiflerimize, sâdıkları-
mıza ve şehitlerimize selâm olsun. Siz; gönlü İslâm, Kur’ân ve 
Peygamber sevgisiyle dolu olan kardeşlerime de selâm olsun. 

Birkaç yıl önce “Herkes İçin Siyer” başlığı altında siyerin ta-
rihî yönünü konuşmuştuk. Hamdolsun o programlar ve son-
rasında programların kitaba dönüşmesi sizlerden oldukça gü-
zel bir teveccüh görmüştü. Sonra “Siyer’den Hayata” derslerini 
yapmayı kararlaştırdık. 1443 hicrî, 2021 milâdî Ramazan ayın-
da bu programları Nuri Sardoğu kardeşimiz ile beraber yap-
tık. İlk programda mukaddime niteliğinde “En Güzel Örnek 
Her Alana Örnek mi?” serlevhasının altında bazı meseleleri 
konuştuk, daha sonraki 29 programda ise Efendimiz’in (sas) 
29 alandaki örnekliğini ele almaya çalıştık. 

Beşer olmasından Resûl ve Nebî olmasına, bir muvahhid 
olarak örnekliğinden çocuk, genç, eş, baba, torun, dede, da-
mat, kayınbaba ve daha nice örnekliğine; bir devlet başkanı 
olmasından ordu komutanlığına, mürebbi olmasından mual-
lim olmasına tam 29 alanda Peygamberimiz’in (sas) rehberi-
yetini öğrenme gayreti verdik. 
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Programlar, yayınlandığı günlerde siz kardeşlerimizden 
yine çok yoğun bir teveccüh gördü. Sizlerin ve bazı yol arka-
daşlarımızın ısrarları ile programların deşifreleri yapıldı, böy-
lece kitaba dönüşme süreci başlamış oldu. 

Tabii takdir edersiniz ki konuşma dili ile yazı dili birbi-
riyle aynı olmamaktadır. Bazen sohbet ortamında söylenen 
ve anlaşılan bir cümle yazıya döküldüğünde tam olarak me-
ramınızı ifade etmeyebiliyor. Hâl böyle olunca deşifre edilen 
metinler üzerinde ayrıca bir çalışma yapılması gerekiyordu. 
Bizde epey bir gayret vererek bu kitabın ortaya çıkması için 
çalıştık. Netice de Rabb’imizin yardımı ve inayeti ile iki cilt 
halinde çalışmayı tamamladık. 

Kitabın Muhtevası ve Süreci

Bu çalışmada elimizden geldiğince şunlara dikkat ettik: 

– Derslerin karekodlarını derslerin ilk sayfasına ekleyerek 
isteyen kardeşlerimizin programlara daha kolay ulaşa-
bilmesini sağladık.

– Gerek dersler içerisinde gerek ödevler içerisinde değin-
diğimiz başka dersler olmuşsa onların da karekodlarını 
paylaştık. 

– Konuşma dilini yazı diline çevirdik ama neticede bir soh-
bet meclisinde konular konuşulduğu için sohbet akışını 
korumaya çalıştık. 

– Metin içerisinde kullanılan âyet, hadis, sahâbe ve âlim-
lerin sözlerinin büyük bir kısmının kaynaklarını verdik.

– Kullandığımız kaynakların hepsinin içerisinde yer aldı-
ğı geniş bir kaynakçayı kitabımızın sonuna ekledik.

– Programlar esnasında her dersin sonunda verdiğimiz 
ödevleri kitapta da vermeyi uygun gördük. O ödevlerin 
biraz daha istifadelerimizi arttıracağını umut ettik. 
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– Kitap ne zaman okunursa okunsun bir “Ramazan İk-
limi”nde okunuyormuş gibi bir etki uyandırması için 
Ramazan ayı ile alakalı göndermeleri aynen koruduk. 

Teşekkür ve Dualar 

Çalışmanın hem programlar esnasında hem kitaba dönüş-
me sürecinde Nuri kardeşimizin çok ciddi emekleri oldu. Bu 
güzel yolda bana böyle güzel bir yoldaş nasip ettiği için Rab-
b’ime hamdediyorum. Daha nice hizmetlerde Mevlâ bizleri 
birbirine yoldaş kılsın diye de dua ediyorum. 

Özellikle derslerde kullanılan rivayetlerin kaynaklarını tes-
pit etmede Mehmet İmece kardeşimiz çok çalıştı. Allah (cc) 
bu gayretlerini ondan salih bir amel olarak kabul buyursun. 

Her kitap çalışmasında olduğu gibi bu çalışmada da ya-
yın yönetmenimiz Muhammed Ali Alioğlu hocamızın büyük 
gayretleri oldu. Onunla nice kitapları tamamlamayı Mevlâ 
nasip eylesin. Hocamızın ömrüne ve hizmetlerine bereket-
ler versin. 

Kitabın sizlere daha doğru ve selim bir şekilde ulaşması 
için gayret eden Çağlar Çetok ve Hande Nur Yağmur hoca-
larımıza, tasarım ve mizanpaj için çok ciddi emekler veren 
Mevlüt Sami Ertem kardeşimize, kapak çalışması için elin-
den gelen her ne ise onu en üst düzeyde ortaya koyan Mu-
hammed Onur Özçelikçi kardeşimize de teşekkür ediyor ve 
dua ediyorum. 

Yıllardır bütün kitapların ortaya çıkmasında emeği olan 
Siyer Yayınevimizin sorumlusu Ömer Yıldırım kardeşimizi 
de kendisi pek istemese de burada anmak istiyorum. Kardeş-
ten öte bir kardeş olarak yaptığı bütün emeklerin karşılığını 
yarın Hak Divanı’nda almasını umuyor, ömrüne ve hizmet-
lerine dua ediyorum. 
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Bir Niyaz…

İnşallah ortaya çıkan bu iki ciltlik kitap, hayatını öğren-
meye çalıştığımız Efendimiz’in (sas) biraz olsun tanınmasına, 
anlaşılmasına, kavranmasına ve O’nun (sas) o eşsiz örnekli-
ğinin hayatlarımıza taşınmasına katkı sağlar.

Eğer biraz olsun böyle bir katkı ortaya çıkarsa yarın Efen-
dimiz (sas) ile karşı karşıya geleceğimiz mahşer gününde o 
mübarek yüze -canlarımız onun yoluna kurban olsun- baka-
cak yüzlerimiz olabilir. 

Tek temennimiz ve tesellimiz İki Cihan Serveri Efendimiz 
(sas) ile karşılaştığımız esnada “Onlarca hatası olmasına rağ-
men beni tanıtmak ve sevdirmek için bir gayret ortaya koy-
du.” diyerek bir nebevî şahitliğe muhatap olmaktır. 

Allah’ım! Bu şahitlikten bizi mahrum etme!

Allah’ım! Bizlere bu şahitliği kazanacak nice hayırlı hiz-
metler nasip eyle!

Allah’ım! Son nefesimize kadar bizi risâlet davasının hiz-
metkârlarından kıl!

Allah’ım! Amel defterlerinin açılacağı, hesapların görülece-
ği o dehşetli günde bizi mahcup olanlardan eyleme!

Çaba ve gayret bizden, netice ve mükâfat Rabb’imizdendir.

Muhammed Emin Yıldırım
1 Rebiülahir 1445/16 Ekim 2023

Eyüpsultan/İstanbul
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En Güzel Örnek 
Her Alana Örnek mi?

Dersi İzlemek İçin Karekodu Okutunuz!


